
Město Příbram - RM 30.07.2012 

1

Zveřejněná verze dokumentu  je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů.

U s n e s e n í

z jednání Rady města Příbram, konaného dne 30. 07. 2012
od 12.00 hodin na Městském úřadě Příbram

1) Zahájení, ověřovatelé

Ověřovatelé:  Ing. Juraj Molnár
          Svatopluk Chrastina

2) Program včetně návrhů změn a doplňků

P r o g r a m:
1. Zahájení, ověřovatelé
2. Program včetně návrhu změn a doplňků
3. Informace
4. Kontrola zápisu a usnesení
5. Interpelace
 6. Žádost o vyřazení vozu Škoda Felicia z majetku Divadla A. Dvořáka Příbram formou ekologické likvidace
7. Externí defibrilátor HeartStart FRx
8. Odpověď společnosti European Data Project, s.r.o.
9. Pronájmy, výpůjčky majetku města příspěvkových organizací

10. SZŠ a VOŠ Příbram – poděkování
11. Vývěsní skříňky – rozmístění
12. Vývěsní skříňky – stížnost
13. Žádost o dotaci (…………….)
14. Žádost o poskytnutí daru (SK SPARTAK Příbram)
15. Návrh na přidělení bytu č. 26 v DPS Příbram VII, Jana Drdy 494
16. Návrh na přidělení bytu č. 7 v DPS Příbram VII, Jana Drdy 494
17. Návrh na přidělení bytu č. 28 v DPS Příbram VII, Jana Drdy 494
18. Návrh na přidělení bytu č. 27 v DPS Příbram VIII,Brodská 101 – staženo z programu
19. Návrh na přidělení bytu č. 54 v DPS Příbram VIII, Brodská 101
20. Návrh na přidělení bytu č. 37 v DPS Příbram I, Hradební 69
21. Návrh na přidělení bytu č. 1 v DPS Příbram VI – Březové Hory, Msgre. Korejse 155
22. Seznam přidělených bytů v DPS za II. čtvrtletí 2012 a nevyřízených žádostí k 03.07.2012
23. Žádost organizace ITYTAKY, o.s. o změnu využití dotace Města Příbram v oblasti sociální pro rok 2012
24. Rozpočtové změny
25. Pronájem nebytového prostoru č. 704 v Příbrami VI, ul. Husova - 257
26. Žádost o povolení podnájmu v nebytovém prostoru č. 701 v Příbrami VII, ul. Žežická - 193
27. Žádost o udělení souhlasu s podnájmem části nebytových prostor v Příbrami I/1
28. Návrh na vybudování výměníkových stanic v budově Domu kultury v Příbrami VII
29. Žádost Konfederace politických vězňů
30. Žádost o odprodej bytů v Příbrami I, Pivovarská 132 do osobního vlastnictví
31. Petice ve věci obsazení funkce ředitelky MŠ v Jungmannově ulici
32. Žádost o odprodej pozemku p.č. st. 219 v k.ú. Zdaboř
33. Aplikace finančního nástroje JESSICA v rámci IPRM
34. Žádost o souhlas s podáním žádosti o změnu údaje o kapacitě školy v rejstříku škol – MŠ V Zahradě
35. Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek – Výměna technologie plynové kotelny v objektu Příbram I/121
36. Římskokatolická farnost Slivice – Milín – žádost o poskytnutí finančního příspěvku
37. Osobní příplatek nově jmenovaným ředitelům škol 
38. Výsledek konkurzního řízení na obsazení pracovního místa ředitele ZŠ Příbram VII, 28. října 1
39. Zadávací dokumentace – „Vyhlídkový vláček pro přepravu turistů“
40. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
41. Statut činnosti „Festivalového výboru Hudebního festivalu Antonína Dvořáka“



Město Příbram - RM 30.07.2012 

2

42. Mimořádné odměny pro ředitele škol
43. Revokace usnesení RM – žádosti o dotace z OP VK
44. Smlouva o partnerství k projektu z OP VK
45. Žádost o pronájem NP v Příbrami VII, ul. Legionářů č.p. 400 („D“ klub)
46. Různé

R.usn.č.602/2012      
Rada      s c h v a l u j e
              program dnešního jednání.

                                                       hl.  pro  7

3) Informace

4) Kontrola zápisu a usnesení

5) Interpelace

6) Žádost o vyřazení vozu Škoda Felicia z majetku Divadla A. Dvořáka Příbram formou ekologické 
likvidace

R.usn.č.603/2012
Rada    s c h v a l u j e 

vyřazení vozu Škoda Felicia z majetku Divadla A. Dvořáka Příbram formou ekologické likvidace.

                                                       hl.  pro  7

7) Externí defibrilátor HeartStart FRx

R.usn.č.604/2012
Rada    I.   d o p o r u č u j e
            poskytnutí věcného daru „automatizovaný externí defibrilátor HeartStart FRx“ do oblasti sportu.

            II.   u k l á d á
            manažeru prevence kriminality předložit materiál k projednání ZM dne 17. září 2012.

                                                       hl.  pro  7

8) Odpověď společnosti European Data Project, s. r. o.

R.usn.č.605/2012
Rada    I.   b e r e  n a   v ě d o m í
            odpověď společnosti  European Data Project, s. r. o. 

            II.  u k l á d á 
            manažeru prevence kriminality předložit materiál k projednání ZM dne 17. září 2012.

                                                       hl.  pro  7

9) Pronájmy, výpůjčky majetku města, příspěvkových organizací

R.usn.č.606/2012
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í
            předložený materiál. 

                                                       hl.  pro  7



Město Příbram - RM 30.07.2012 

3

10) SZŠ a VOŠ Příbram - poděkování

R.usn.č.607/2012
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í

poděkování Mgr. Václava Kočovského, ředitele školy Střední zdravotnické školy a Vyšší odborné školy 
zdravotnické, Příbram I, Jiráskovy sady č. 113. 

                                                       hl.  pro  7
11) Vývěsní skříňky - rozmístění

R.usn.č.608/2012
Rada    I.   s o u h l a s í       
            

1) s rozmístěním vývěsních skříněk dle upraveného návrhu v příloze č. 1 materiálu

          2)  s pronájmem  ¼ vývěsní plochy ve vývěsní skříňce umístěné v horní části Plzeňské ulice (nad   
                Uranem):

-   Český svaz důchodců MO Příbram
-   OV KSČM Příbram
-   Sbor dobrovolných hasičů Příbram I

                 formou nájemní smlouvy za cenu 300,- Kč/rok.

                                                       hl.  pro  7

12) Vývěsní skříňky – stížnost

R.usn.č.609/2012
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í

stížnost …………….,  4. oddíl Svazu skautů a skautek ČR na postup města Příbrami ve věci odstranění 
vývěsních skříněk.

                                                       hl.  pro  7
13) Žádost o dotaci (…………….)

Hlasováno o návrhu V. Černého
Usn. nebylo přijato.
Rada    s c h v a l u j e

přidělení dotace ve výši 20.000,- Kč pro ……………., dirigenta Big bandu Příbram, na vydání CD 
Big bandu Příbram.

hl. pro 3
proti  4

Návrh nebyl přijat.

Hlasováno o návrhu Ing. Molnára.
R.usn.č.610/2012
Rada    s c h v a l u j e 

přidělení dotace ve výši 5.000,- Kč pro ……………., dirigenta Big bandu Příbram, na vydání CD Big 
bandu Příbram.

                                                       hl.  pro  7

14) Žádost o poskytnutí daru (SK SPARTAK Příbram)

Hlasováno o návrhu V. Černého.
R.usn.č.611/2012
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 
            schválit poskytnutí dotace/daru SK SPARTAK Příbram, IČO: 61904899 ve výši 20.000,- Kč   na 4.ročník 

zimního fotbalového turnaje O pohár starosty města Příbram, který se konal v únoru 2012 z kap. 716 -
kultura, z prvku dotace sportovní poskytnuté z rezervy starosty.

                                                       hl.  pro  6
             zdrž. 1 

15) Návrh na přidělení bytu č. 26 v DPS Příbram VII, Jana Drdy 494, pro …………….



Město Příbram - RM 30.07.2012 

4

R.usn.č.612/2012
Rada    s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 26 v DPS Příbram VII, Jana Drdy 494, pro ……………..

                                                    hl.  pro  7

16) Návrh na přidělení bytu č. 7 v DPS Příbram VII, Jana Drdy 494, pro …………….

R.usn.č.613/2012
Rada    s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 7 v DPS Příbram VII, Jana Drdy 494, pro ……………..

                                                       hl.  pro  7

17) Návrh na přidělení bytu č. 28 v DPS Příbram VII, Jana Drdy 494, pro …………….

R.usn.č.614/2012
Rada    s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 28 v DPS Příbram VII, Jana Drdy 494, pro ……………..

                                                       hl.  pro  7

18) Návrh na přidělení bytu č. 27 v DPS Příbram VIII, Brodská 101, pro …………….

Materiál stažen z programu.

19) Návrh na přidělení bytu č. 54 v  DPS Příbram VIII, Brodská 101, pro …………….

R.usn.č.615/2012
Rada    s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 54 v  DPS Příbram VIII, Brodská 101, pro ……………..

                                                       hl.  pro  4
zdrž. 3

20) Návrh na přidělení bytu č. 37 v DPS Příbram I, Hradební 69, pro …………….

R.usn.č.616/2012
Rada    s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 37 v DPS Příbram I, Hradební 69, pro …………….
                                                       hl.  pro  7

21) Návrh na přidělení bytu č. 1 v DPS Příbram VI-Březové Hory, nádv. Msgre. Korejse 155, pro 
…………….

R.usn.č.617/2012
Rada    s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 1 v DPS Příbram VI-Březové Hory, nádv. Msgre. Korejse 155, pro ……………..

                                                       hl.  pro  7

22) Seznam přidělených bytů v DPS za II. čtvrtletí 2012 a nevyřízených žádostí k 03.07.2012

R.usn.č.618/2012
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í
            seznam přidělených bytů v DPS za II. čtvrtletí 2012 a přehled nevyřízených žádostí k 03.07.2012.

                                                       hl.  pro  7

23) Žádost organizace ITYTAKY, o.s., o změnu využití dotace Města Příbram v oblasti sociální pro rok 
2012

R.usn.č.619/2012
Rada    n e s c h v a l u j e 



Město Příbram - RM 30.07.2012 

5

žádost organizace ITYTAKY, o.s., o změnu využití dotace Města Příbram v oblasti sociální pro rok 
2012.

                                                       hl.  pro  7

24) Rozpočtové změny (a – j)

R.usn.č.620/2012
Rada    s c h v a l u j e 

                                    
24 a) Návrh změny rozpočtu města na rok  2012, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
500 000,- Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 716 - OKSIS o stejnou částku

návrh změny rozpočtu města na rok  2012, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE o částku    
500 000,- Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 716 - OKSIS o stejnou částku.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0109
716 -

OKSIS
3311 5331 00601 523 Neinvestiční dotace - KÚ SK - divadlo 500 000,00

RP0109 741 - OE 4122 00601 1184
Příspěvek z Fondu kultury 
Středočeskéhéo kraje

500 000,00

24 b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741-OE (dotace, 
ÚZ 33006) o částku 119.427,74 Kč a výdajů kapitoly 714 - OŠ ve stejné výši

návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741-OE (dotace, ÚZ 
33006) o částku 119.427,74 Kč a výdajů kapitoly 714 - OŠ ve stejné výši.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0092 741 - OE 4122 33006 2173
Neinvestiční dotace na další vzdělávání 
pedagogických pracovníků ZŠ a MŠ 
zřizovaných městem Příbram

101 513,57

RP0092 741 - OE 4122 33006 2174
Neinvestiční dotace na další vzdělávání 
pedagogických pracovníků ZŠ a MŠ 
zřizovaných městem Příbram

17 914,17

RP0106 714 - OŠ 3119 5139 33006 2238 Nákup materiálu 1 500,00
RP0106 714 - OŠ 3119 5139 33006 2237 Nákup materiálu 17 000,00
RP0106 714 - OŠ 3119 5021 33006 2219 Ostatní osobní výdaje 7 500,00
RP0106 714 - OŠ 3119 5021 33006 2182 Ostatní osobní výdaje 42 500,00
RP0106 714 - OŠ 3119 5019 33006 2339 Refundace mezd 3 750,00
RP0106 714 - OŠ 3119 5019 33006 2338 Refundace mezd 21 250,00
RP0106 714 - OŠ 3119 5031 33006 2224 Sociální pojištění 2 250,00
RP0106 714 - OŠ 3119 5031 33006 2184 Sociální pojištění 12 750,00
RP0106 714 - OŠ 3119 5032 33006 2225 Zdravotní pojištění 1 639,16
RP0106 714 - OŠ 3119 5032 33006 2183 Zdravotní pojištění 9 288,58

24 c) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 723-OŽP

návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 723-OŽP.
Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0104 723 - ŽP 3745 5901 1807 Rezerva -259 356,00
RP0104 723 - ŽP 3745 5169 775 Nákup ostatních služeb 259 356,00

24 d) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 747-OSHI

návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 747-OSHI.
Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0110 747 - OSHI 3639 6121 1786 Plynofikace - ulice Libušina -478 824,00
RP0110 747 - OSHI 3639 5171 1574 Opravy 223 824,00
RP0110 747 - OSHI 2219 6121 2552 PD Park Přátelství - parkoviště 255 000,00



Město Příbram - RM 30.07.2012 

6

24 e) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 747-OSHI

návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 747-OSHI.
Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0108 747 - OSHI 2219 6121 2614
Rekonstrukce a revitalizace nám. T.G.M. 
spoluúčast

1 253 318,71

RP0108 747 - OSHI 2219 6121 2155 T.G.M. - realizace -4 687 376,33

RP0108 747 - OSHI 2219 6121 2611
Rekonstrukce a revitalizace nám. T.G.M. 
spoluúčast

592 812,19

RP0108 747 - OSHI 2219 6121 2612
Rekonstrukce a revitalizace nám. T.G.M. 
EU

2 148 946,17

RP0108 747 - OSHI 2219 6121 2613
Rekonstrukce a revitalizace nám. T.G.M. 
SR

222 304,78

RP0108 747 - OSHI 2219 6121 2616
Rekonstrukce a revitalizace nám. T.G.M. 
SR

469 994,48

24 f) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 718 - OOO

návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 718 – OOO.
Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0112 718 - OOO 5512 5132 166 Ochranné pomůcky -130 000,00
RP0112 718 - OOO 5512 5171 177 Opravy a udržování 130 000,00

24 g) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 714 - OŠ

návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 714 – OŠ.
Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0103 714 - OŠ 3113 5331 915
ZŠ 28.října 1, 28. října 1, Příbram VII -
neinvestiční příspěvek

15 000,00

RP0103 714 - OŠ 3119 5901 1301 Rezerva -15 000,00

24 h) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 749 - MěRK

návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 749 – MěRK.
Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0113
749 -

MěRK
3113 5171 791 Opravy a údržba - havárie 300 000,00

RP0113
749 -

MěRK
6171 5154 1568 Elektrická energie -200 000,00

RP0113
749 -

MěRK
6171 5152 2068 Teplo -100 000,00

RP0113
749 -

MěRK
3613 5166 490 Právní služby 70 000,00

RP0113
749 -

MěRK
3612 5166 478 Právní služby -70 000,00

RP0113
749 -

MěRK
4357 5171 777 Opravy a údržba 9 200,00

RP0113
749 -

MěRK
4357 5169 1573 Služby - revize DD -9 200,00

24 i) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012, to je navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741-OE o částku 
128.071,- Kč z důvodu přijetí účelových dotací (dotace ÚZ 98007, na provoz centrálního registru 
vozidel,částka 58.071,- Kč a dotace ÚZ 27003, na pomocné analytické přehledy, částka 70.000,- Kč) a 
výdajů kapitoly 721 - OIT ve stejné výši

návrh změny rozpočtu města na rok 2012, to je navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741-OE o částku 
128.071,- Kč z důvodu přijetí účelových dotací (dotace ÚZ 98007, na provoz centrálního registru 



Město Příbram - RM 30.07.2012 

7

vozidel,částka 58.071,- Kč a dotace ÚZ 27003, na pomocné analytické přehledy, částka 70.000,- Kč) a 
výdajů kapitoly 721 - OIT ve stejné výši.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 
znak

prvek 
rozpočtu

popis částka změny

RP0079 741 - OE 4111 98007 1128 Dotace na PAP 70 000,00

RP0093 741 - OE 4116 27003 1146
Dotace na provoz Cetrálního registru 
vozidel

58 071,00

RP0115 721 - OIT 6171 5137 27003 2765 Výpočetní technika 58 071,00
RP0116 721 - OIT 6171 5172 98007 396 Programové vybavení - dotace na PAP 70 000,00

24 j) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 747 - OSHI

návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 747 – OSHI.
Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola
parag
raf

pol.
účelový 
znak

prvek 
rozpočt
u

popis částka změny

RP0117 747 - OSHI 3639 6121 1068 T.G.M. - kašna U Podařilů -60 000,00
RP0117 747 - OSHI 3639 5169 1612 Služby spojené s opravami 40 000,00
RP0117 747 - OSHI 3639 5139 1481 Nákup materiálu - OV Lazec 19 000,00

RP0117 747 - OSHI 3639 5192 657
Poskytnuté neivestiční příspěvky a 
náhrady

1 000,00

                                                       hl.  pro  7

25) Pronájem nebytového prostoru  č. 704 v Příbrami VI, ul. Husova čp.257

R.usn.č.621/2012
Rada    s c h v a l u j e 
            pronájem nebytového prostoru  č. 704 v Příbrami VI, ul. Husova  čp. 257 pro:

Knihovnu Jana Drdy Příbram I, nám. T.G.Masaryka 156, IČ 00068179, na dobu neurčitou s výpovědní 
lhůtou tři měsíce, za cenu  1,- Kč/rok (základní nájemné) povýšené každoročně o míru inflace, za 
účelem užívání nebytového prostoru jako příruční knihovny.

                                                       hl.  pro  7

26) Žádost o povolení podnájmu v nebytovém prostoru  č. 701 v Příbrami VII, ul. Žežická čp.193

R.usn.č.622/2012
Rada    s c h v a l u j e 

podnájem v Příbrami VII, ul. Žežická čp. 193  -  nájemcem je ÚAMK  AMK ZPM Příbram Beroun - pro 
neziskovou organizaci Automotoklub zdravotně postižených motoristů v AČR, se sídlem Mariánská 170, 
Příbram VII.  
                                                       hl.  pro  7

27) Žádost ing. Václava Dvořáka o udělení souhlasu s podnájmem části  nebytových prostor v Příbrami 
I/1

R.usn.č.623/2012
Rada    n e s c h v a l u j e 

podnájem na část nebytových prostor – učebnu o velikosti 30,5 m
2 

- k příležitostným akcím 
(jednorázové školení), jejímž nájemcem je společnost Finvest Příbram s.r.o. v Příbrami I, nám. T. G. 
Masaryka  čp. 1.

                                                       hl.  pro  6
zdrž. 1 

28) Návrh na vybudování výměníkových stanic v budově Domu kultury v Příbrami VII

R.usn.č.624/2012
Rada    s c h v a l u j e 
            návrh na vybudování výměníkových stanic v budově Domu kultury v Příbrami VII.

                                                       hl.  pro  7
29) Žádost Konfederace politických vězňů



Město Příbram - RM 30.07.2012 

8

R.usn.č.625/2012
Rada    s c h v a l u j e 

pro případ, že se pro provozování Muzea III. odboje stane  v budoucnu nájemcem nebytového prostoru  
v Zámečku (Příbram I/106) někdo jiný než Konfederace politických vězňů, záměr pronajmout 
předmětné nebytové prostory tomuto jinému nájemci, a to za  nájemné 1,-Kč za rok.

                                                      hl.  pro  7

30) Žádost o odprodej bytů v Příbrami I, Pivovarská 132 do osobního vlastnictví

R.usn.č.626/2012
Rada   I.    b e r e    n a   v ě d o m í 

     žádost stávajících nájemníků domu Příbram I, Pivovarská 132 o odprodej bytů  do osobního 
     vlastnictví.

II.  u k l á d á 
     vedoucí městské realitní kanceláře předložit materiál „ Žádost o odprodej bytů v Příbrami I,          
     Pivovarská 132 do osobního vlastnictví“ na jednání ZM.                                             

hl.  pro  7

31) Petice ve věci obsazení funkce ředitelky mateřské školy v Jungmannově ulici

R.usn.č.627/2012
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í

petici vyjadřující nesouhlas „s nedosazením paní učitelky ……………., která je řádnou vítězkou 
konkurzu, do funkce ředitelky“ mateřské školy v Jungmannově ulici. 

                                                       hl.  pro  7

32) Žádost o odprodej pozemku p. č. st. 219 v k. ú. Zdaboř

R.usn.č.628/2012
Rada    d o p o r u č u j e  ZM

schválit prodej pozemku p. č. st. 219 v katastrálním území Zdaboř, za cenu 1.200,- Kč/m2, společnosti  
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02  Děčín, IČ 24729035, včetně úhrady za 
bezesmluvní užívání tohoto pozemku, zpětně za 2 roky, ve výši 30,- Kč/m2/rok.

                                                       hl.  pro  7

33) Aplikace finančního nástroje JESSICA v rámci IPRM

R.usn.č.629/2012
Rada    s c h v a l u j e 

využívat finanční nástroj JESSICA ve stávající zóně IPRM.

                                                       hl.  pro  7

34) Žádost o souhlas s podáním žádosti o změnu údaje o kapacitě školy v rejstříku škol – MŠ V Zahradě

R.usn.č.630/2012
Rada    s o u h l a s í

s podáním žádosti o provedení změn v rejstříku škol a školských zařízení v údaji o kapacitě u MŠ 
V Zahradě, kdy kapacita může být navýšena na základě stanoviska Krajské hygienické stanice 
Středočeského kraje ze stávajících 48 na 50 míst. 

                                                       
hl.  pro  7

35) Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek - Výměna technologie plynové kotelny v objektu Příbram 
I/121

R.usn.č.631/2012
Rada    s c h v a l u j e 



Město Příbram - RM 30.07.2012 

9

1) závěry hodnotící komise zpracované ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek na zakázku 
„Výměna technologie plynové kotelny v objektu Příbram I/121“,
2) vyloučení společnosti COMONT s.r.o., se sídlem Husova 366, Příbram IV, IČ 42868742, dle § 71 
odst. 11 zákona pro nesplnění § 71 odst. 9,
3) zadání zakázky „Výměna technologie plynové kotelny v objektu Příbram I/121“ vítěznému uchazeči 
dle nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy se společností  InTePs s.r.o., se sídlem Kollárova 511, 
Písek, IČ 26020327, za nabídkovou cenu 1.190.787,- Kč bez DPH.

                                                       hl.  pro  7

36) Římskokatolická farnost Slivice – Milín – žádost o poskytnutí finančního příspěvku

R.usn.č.632/2012
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í
             předložený materiál.

            II.  u k l á d á  
odboru silničního hospodářství a investic předložit materiál „Římskokatolická farnost Slivice – Milín –
žádost o poskytnutí finančního příspěvku“ na jednání ZM.

                                                       hl.  pro  7

37) Osobní příplatek nově jmenovaným ředitelům škol

R.usn.č.633/2012
Rada    s o u h l a s í

se stanovením a vyplácením osobního příplatku nově jmenovaným ředitelům škol Mgr. Romanu 
Behúnovi a Mgr. Aleně Mašikové v částkách uvedených v příloze.

                                                       hl.  pro  7

38) Výsledek konkurzního řízení na obsazení pracovního místa ředitele Základní školy, Příbram VII, 
28. října 1

R.usn.č.634/2012
Rada    j m e n u j e

Mgr. Jaroslava Kopeckého na pracovní místo ředitele Základní školy, Příbram VII, 28. října 1  
s účinností od 01.08.2012.

                                                       hl.  pro  7

39) Zadávací dokumentace – „Vyhlídkový vláček pro přepravu turistů“

R.usn.č.635/2012
Rada    I.   s c h v a l u j e 

zadávací dokumentaci na zakázku „Vyhlídkový vláček pro přepravu turistů“,

II.  u k l á d á
odboru silničního hospodářství a investic zadávací řízení na výběr dodavatele zakázky „Vyhlídkový 
vláček pro přepravu turistů“ realizovat.

                                                       hl.  pro 7
40) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene

R.usn.č.636/2012
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení věcného břemene v pozemku parc.č. 4202/1 v k.ú. Příbram za jednorázovou úplatu ve výši 
10.000,- Kč bez DPH.

                                                       hl.  pro  7

41) Statut činnosti komise „Festivalového výboru Hudebního festivalu Antonína Dvořáka“

R.usn.č.637/2012
Rada I.    r u š í

usnesení RM ze dne 21.10.1998, R.usn.771/1998.

II.   z ř i z u j e



Město Příbram - RM 30.07.2012 

10

komisi „Festivalový výbor Hudebního festivalu Antonína Dvořáka“.

III.  s c h v a l u j e
1)  Statut činnosti komise „Festivalového výboru Hudebního festivalu Antonína Dvořáka“,
2) Plnou moc k zastupování zmocnitele při činnostech souvisejících s organizačním zajištěním a 
realizací Hudebního festivalu Antonína Dvořáka.

IV.  j m e n u j e
a) předsedu Výboru: Antonín Dvořák,
b) místopředsedu Výboru: MVDr. Josef Řihák,
c) programového ředitele Hudebního festivalu Antonína Dvořáka: MgA. Světlana Jahodová,
d) koordinátora Výboru: Ing. Věra Šťastná.

                                                       hl.  pro  7

42) Mimořádné odměny pro ředitele škol

R.usn.č.638/2012
Rada    s c h v a l u j e 

odměny pro ředitele škol zřizovaných městem Příbram za plnění mimořádných úkolů ve výši dle 
předloženého návrhu.
                                                       hl.  pro  7

43) Revokace usnesení RM – žádosti o dotace z OP VK

R.usn.č.639/2012
Rada    I.   s c h v a l u j e 

a) revokaci usnesení RM ze dne 16.07.2012, R.usn.č.599/2012,
b) podání žádosti o dotaci z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost na projekt  
v oblasti podpory 1.1 „Rozvoj kompetencí žáků Příbramska ve vzdělávání pro udržitelný rozvoj“.

II.  b e r e   n a   v ě d o m í
nepředložení žádosti o dotaci z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost na projekt 
v oblasti podpory 1.3 „Další vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ zřizovaných městem Příbram 
v oblasti využití moderních metod výuky anglického jazyka“.

                                                       hl.  pro  7
                                           
44) Smlouva o partnerství k projektu z OP VK

R.usn.č.640/2012
Rada    s c h v a l u j e 

uzavření Smlouvy o partnerství bez finanční spoluúčasti se Základní školou, Příbram VII, 28. října 1 a 
Základní školou,  Příbram – Březové Hory, Prokopská 337.

hl.  pro  7

45) Žádost o pronájem NP v Příbrami VII, ul. Legionářů č.p. 400 („D“ klub)

R.usn.č.641/2012
Rada    s c h v a l u j e 

vyhlásit záměr pronájmu volného nebytového prostoru v Příbrami VII/400 (bývalého „D“ clubu) pro 
Divadlo A. Dvořáka Příbram.
                                                       hl.  pro  7

46) Různé     



Město Příbram - RM 30.07.2012 

11

Zápis ověřili:
Ing. Juraj Molnár
Svatopluk Chrastina

MVDr. Josef Řihák
starosta

Zapsala: Markéta Rozšafná
Dne 01. 08. 2012      

Ověřeno: 03. 08. 2012
Vyvěšeno: 06. 08. 2012




